
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/otviraci_kleste_na_zavareniny_plastove/0

Browin Hadička silikonová 10mm/165cm

Cena: 210 Kč

Vysoce kvalitní silikonové hadice:
- délka 1,65 m
- flexibilní
- netoxická
- mléčně transparentní
- odolná vůči vysokým teplotám při zachování pružnosti při velmi nízkých teplotách (-60 ° C ÷ + 200 ° C)

Velikosti:
Vnitřní průměr: 8 mm
Vnější průměr: 10 mm
Tloušťka stěny: 1 mm

-odolná vůči stárnutí a povětrnostním podmínkám
-odolná vůči ultrafialovému záření, ozónu, kouři a většině chemicky aktivních látek
- vyrobeno v souladu s normami určenými pro styk s potravinami
- silikonová hadice ideální pro kontakt s alkoholem

Silikonové hadice jsou ideální pro potravinářský průmysl, medicínu, farmacii a všude tam, kde je nezbytná vysoká kvalita,
trvanlivost, sterilita a teplotní odolnost. Vhodné pro lihovary, odšťavňovače a filtrační kolonu KF1.

Návod k použití:
1. Hadice zapadá do filtrační kolony Biowin KF1
2. Skleněná trubice ve tvaru V - chrání trubku před ohnutím trubice, a tím chrání před zablokováním toku destilátu
Vnitřní průměr: 7 mm
Vnější průměr: 8 mm
Tloušťka stěny: 1 mm
3. Svorka

Parametry

Délka 165.00 mm;cm;dm;m
Ø 10.00 mm;cm

https://destiluj.cz/eshop/i/otviraci_kleste_na_zavareniny_plastove/0

